МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 80 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

 « 09 »  января  2023г.                                                                       №  14 - ОД

Об утверждении списка должностных лиц

имеющих доступ к персональным данным

сотрудников и воспитанников ДОУ

На основании Трудового кодекса Российской Федерации;

Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О  персональных

данных" ( согласно изменений и дополнений); Указа Президента РФ от 6

марта 1997 г. № 188 "Об утверждении Перечня сведений конфиденциального

характера"; Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2008 г. № 687

"Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации";

Постановления Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. №

1119 "Об утверждении требований к защите персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных"; Приказа

Роскомнадзора от 5 сентября 2013 г. № 996 "Об утверждении требований и

методов по обезличиванию  персональных   данных"; Устава МБДОУ д/с №

80.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список должностных лиц осуществляющих обработку

персональных данных, либо имеющих доступ к ним согласно приложению

№ 1.

2. Специалисту по кадрам Линченко Ю.В. ознакомить ответственных

должностных лиц под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 80                                                Е.Д.Беспалова

С приказом ознакомлен(а):                                                     Ю.В. Линченко

 09.01.2023г.

Приложение 1

к приказу МБДОУ д/с № 80

от 09.01.2023г. № 14-ОД

Список должностных лиц
осуществляющих обработку персональных данных,

либо, имеющим к ним доступ

№

п/п

Ф.И.О. (должность) Подпись

1. Беспалова Елена Дмитриевна – заведующий

2. Линченко Юлия Владимировна – специалист по кадрам

3. Харина Ольга Викторовна– главный бухгалтер

4. Джоган Анжелика Абдулкадировна – заместитель

заведующего по административно-хозяйственной части

5. Игнатьева Елена Анатольевна –  заместитель заведующего

по учебно-  воспитательной работе

6. Сластенова Яна Николаевна– бухгалтер

7. Виноградова Альвина Эдиковна - экономист

8. Беляева Жанна Викторовна – старший воспитатель

		2023-01-09T14:44:02+0300
	802020BLD!
	Беспалова Елена Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа